PRAÇA TENENTE PORTELA, 23 - FONE: (55) 3551-1454 - FAX: (55) 3551-1333 - CEP 98500-000

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE TENENTE PORTELA

EDITAL Nº 028, de 03 de novembro de 2015

TORNA PÚBLICO O RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA DE CUIDADOR (A) DE IDOSO E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

ELIDO JOÃO BALESTRIN, Prefeito Municipal de Tenente Portela - RS, no uso das atribuições

que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a quem interessar possa, a

publicação do resultado preliminar do Processo Seletivo Simplificado conforme Edital nº. 026, de

15 de outubro de 2015, para provimento de contratação temporária de 04(quatro) vagas para o

cargo de Cuidador (a) de Idoso.

Art.1º - Os candidatos inconformados com o resultado poderão interpor recurso das provas

e do resultado preliminar na seguinte forma:

§ 1º - Recurso: formal, das provas e do resultado preliminar;

§ 2º - Prazos: tempestivamente até às 13h00min do dia 05 de novembro de 2015, junto a

Prefeitura de Tenente Portela – RS, situada na Praça Tenente Portela, nº. 23, nesta cidade.

            HOMOLOGAÇÃO RESULTADO PRELIMINAR:

CUIDADOR (A) DE IDOSO:

COLOCAÇÃO CANDIDATO/INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO

1ª CLEIA ELICIANE DE QUADRA BACHINSKI / 012 18

2ª ILE SCHMIDT SEGURA / 008 17

3ª ARTENIZA TEIXEIRA CAMARA / 004 16

4ª  VELCI TOLMES FALCÃO /002 15

5ª MARCIA JAQUELINE PANZENHAGEN / 003 15

6ª  MARLI CANOVA EBERHARDT / 001 15

7ª SOLANGE DAVIS / 006 13

8ª LENIR CARVALHO / 010 12

9ª PAULO SEFOVITZ / 005 11

10ª NOEMI TIRLONI / 009 11

11ª ROSILEI CARVALHO PADILHA 10

          Gabinete do Prefeito Municipal, aos 03 de novembro de 2015.

                                                                                      ELIDO JOÃO BALESTRIN

                                                                                          PREFEITO MUNICIPAL

Publique-se e Registre-se

Nilson Luiz Rosa Lopes

Secretário de Administração.